
Schuljahr 2024-2025

Tel: 05337/62623-0 oder DW

Dr. Angerer Wolfgang Donnerstag, 09:45 - 10:35 Uhr, LZ B Altbau 1. OG, DW 35

wolfgang.angerer@htl-kramsach.ac.at

Prof. DI Anker Markus Freitag, 12:15 - 13:10 Uhr, Raum 22 Neubau 1. OG

markus.anker@htl-kramsach.ac.at

Mag. Dr. Atzl Norbert Mittwoch, 08:45 - 09:35 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

norbert.atzl@htl-kramsach.ac.at

Dipl.Päd.
in Bernhard Alexandra Mittwoch, 12:15 - 13:10 Uhr, Fusing, DW 23 (nach tel. Vereinbarung)

alexandra.bernhard@htl-kramsach.ac.at

Mag.art. Danek Franz-Albin Montag, 10:35 - 11-25, LZ E Quader 1. OG, DW 57

franz.danek@htl-kramsach.ac.at

Dr.
in Enders Barbara Sprechstunde nach telefonischer Vereinbarung

b.enders@tsn.at

Dr.
in Erlebach Daniela Mittwoch, 13:10 - 14:00 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

daniela.erlebach@htl-kramsach.ac.at

Mag. Dr. Erlebach Christian Donnerstag, 10:35 - 11:25 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

christian.erlebach@htl-kramsach.ac.at

Mag. Freund Robert Dienstag, 11:25 - 12:15 Uhr, Hohlglasmalerei EG, DW 14

robert.freund@htl-kramsach.ac.at

Prof. Mag. Fischer Daniela Dienstag, 12:15 - 13:10 Uhr, LZ A  Altbau 1. OG, DW  38

daniela.fischer@htl-kramsach.ac.at

DI Gollner Johann Terminvereinbarung per Email

johann.gollner@htl-kramsach.ac.at

Dr. Greiderer Andreas Dienstag, 14:00 - 14:50 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

andreas.greiderer@htl-kramsach.ac.at

Dr.
in Grießenböck Angela Donnerstag, 09:45 - 10:35 Uhr, LZ A Altbau 1. OG, DW 38

angela.griessenboeck@htl-kramsach.ac.at

MMag. Gruber Johann Donnerstag, 10:35 - 11:25 Uhr,  LZ B Altbau 1. OG, DW 35

johann.gruber@htl-kramsach.ac.at

Mag. Dr. Grutsch Sarina Donnerstag, 9:45 - 10:35 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

sarina.grutsch@htl-kramsach.ac.at

Mag.
a Grüner Gertraud Mittwoch, 12:15 - 13:10 Uhr, LZ A, Altbau 1. OG

gertraud.gruener@htl-kramsach.ac.at

MMag.
a Gucher Nicole

Dienstag, 11:25 - 12:15 Uhr, Emailwerkstatt DW 40 (im zweiten Halbjahr 

nach tel. Vereinbarung)

nicole.gucher@htl-kramsach.ac.at

FOL Gutschlhofer Walter Montag 11:25 - 12:15 Uhr, LZ F Quader EG, DW 56

walter.gutschlhofer@htl-kramsach.ac.at

DI
in Hagner Patricia Donnerstag, 12:15 - 13:05 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

patricia.hagner@htl-kramsach.ac.at

DI Hiebler Martin Dienstag, 10:35 - 11:25 Uhr, LZ I Neubau 1. OG, DW 64

martin.hiebler@htl-kramsach.ac.at

Mag. Hörbiger Manuel Terminvereinbarung per Email



manuel.hoerbiger@htl-kramsach.ac.at

FL Kamleitner Christian Dienstag, 11:25 - 12:15 Uhr, LZ F Quader EG, DW 56

christian.kamleitner@htl-kramsach.ac.at

Mag. Dr. Lorenz Harald Donnerstag 11:25 - 12:15 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

harald.lorenz@htl-kramsach.ac.at

Mag.
a Nagiller Gerda Terminvereinbarung per Email

gerda.nagiller@htl-kramsach.ac.at

Prof. Mag.
a Nasahl Sarah Donnerstag, 10:35 - 11:25 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

sarah.nasahl@htl-kramsach.ac.at

Dipl.Päd.
in Pauli Waltraud nach telefonischer Vereinbarung, DW 55

waltraud.pauli@htl-kramsach.ac.at

DI
in Pfluger Bettina Donnerstag 9:45 - 10:35 Uhr ,LZ G Neubau 1. OG, DW 65

bettina.pfluger@htl-kramsach.ac.at

Mag.
a
phil. Pichler Evelyn Terminvereinbarung per Email

evelyn.pichler@htl-kramsach.ac.at

Mag. Pichler Stefan Donnerstag, 09:45 - 10:35 Uhr, Turnhalle (nach tel. Vereinbarung)

stefan.pichler@htl-kramsach.ac.at

Mag.
a Plankensteiner Magdalena Donnerstag, 08:45 - 9:35 Uhr, LZ A Altbau 1. OG, DW 38

ma.plankensteiner@tsn.at

Mag. Reiter Sabine Montag, 12:15 - 13:05 Uhr, LZ B Altbau 1. OG, DW 35

sabine.reiter@htl-kramsach.ac.at

DI Dr Salcher Patrick Mittwoch 12:15 - 13:10, Termin nach  Vereinbarung

p.salcher@tsn.at

DI
in Salzer Heike Mittwoch, 09:45 - 10:35, LZ I Neubau 1. OG, DW 64

heike.salzer@htl-kramsach.ac.at

FL Schwarz Alexander Dienstag, 11:25 - 12:15 Uhr, Kuglerei, DW 37

alexander.schwarz@htl-kramsach.ac.at

FL Schweiger Johanna Montag und Dienstag nach tel. Vereinbarung

schweiger.johanna@gmail.com

VL Stangl Horst Donnerstag, 13:10 - 14:00 Uhr, LZ H Neubau 1. OG, DW 63

horst.stangl@htl-kramsach.ac.at

DI (FH) Stecher Florian Dienstag, 12:15 - 13:05 (Vereinbarung per Email)

florian.stecher@htl-kramsach.ac.at

FL Stricker Markus nach telefonischer Vereinbarung, DW 55

markus.stricker@htl-kramsach.ac.at

Mag.
a Wessiack Veronika Donnerstag, 12:15 - 13:05 Uhr,  Siebdruck, DW 70

veronika.wessiack@htl-kramsach.ac.at

DI Widmann Christian Donnerstag, Terminvereinbarung per Email

christian.widmann@htl-kramsach.ac.at

FL Wolke Peter Donnerstag, 13:10 - 14:00 Uhr, Terminvereinbarung per Email

peter.wolke@htl-kramsach.ac.at

Dipl.Päd Zangerl Markus Dienstag, 11:25 - 12:15 Uhr, Metallbau, DW 59

markus.zangerl@htl-kramsach.ac.at


